ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của PCT UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà trong tháng 3/2020

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2020 của Tỉnh ủy, HĐND,

UBND tỉnh; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà xây dựng lịch làm

việc trong tháng 3/2020 như sau:

1. Ngày 02/3: Làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông về công tác

chuẩn bị khai trương Hệ thống một cửa điện tử, Cổng dịch vụ công tỉnh.

2. Ngày 04/3: Nghe Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo nội dung trình

phiên họp UBND tỉnh tháng 3 (Sở Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị).

3. Ngày 10/3: Làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông về Kế hoạch

của UBND tỉnh thực hiện Kế hoạch số 91-KH/TU ngày 14/01/2020 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 52-NQ/TW ngày 27/9/2019 của Bộ

Chính trị về một số chủ trương, chính sách chủ động tham gia cuộc Cách mạng

công nghiệp lần thứ tư.

4. Ngày 17/3: Dự họp Ban Chỉ đạo chính quyền điện tử tỉnh; Dự khai

trương Hệ thống một cửa điện tử, Cổng dịch vụ công tỉnh.

5. Ngày 19 - 20/3: Dự Hội nghị UBND tỉnh thường kỳ.

6. Giao ban giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh vào sáng Thứ 6

hằng tuần. Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh với các ngành,

huyện, thành phố có giấy mời riêng.

Thừa lệnh Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo các

buổi làm việc trong tháng để các ngành, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh; Cục QLTT tỉnh; Ngân hàng NN tỉnh;
Kho bạc NN tỉnh; Chi cục Hải quan QL các KCN tỉnh;
Thường trực BCĐ ĐM&PTDN tỉnh; Quỹ Đầu tư phát
triển; Viễn thông tỉnh, Bưu điện tỉnh, Viettel Bắc Giang;
- Các Ngân hàng: No&PTNT; ĐT&PT; Công Thương;
Ngoại thương; Chính sách xã hội; Phát triển Bắc Giang;
- UBND các huyện, thành phố;
- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh;
- VP UBND tỉnh: LĐVP; Trưởng các phòng, đơn vị.
- Lưu: VT, TH, KT.Đà.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T13:09:57+0700

		2020-02-28T13:14:00+0700

		2020-02-28T13:14:13+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T13:14:38+0700